
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 16. PROSINCE 2024 

1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení 

2. 
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 1. – 3. čtvrtletí 2024 
Materiál č. 54/2024, na vědomí 

3. 
Reporting za leden až listopad 2024 
Materiál č. 55/2024, na vědomí 
Příloha: 

A. Reporting produkčních dat za 1. – 3. Q 2024

4. 
Návrhy na schválení realizace zakázek 
Materiál č. 56/2024, k projednání 

5. 
Reporting k informačnímu systému VZP ČR (září až prosinec 2024) 
Materiál č. 57/2024, na vědomí 

6. 
Různé 



1 
 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 16. 12. 2024 

 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 16. 12. 2024. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Zpráva o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 1. – 3. čtvrtletí 2024 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o výsledcích hospodaření PVZP, a.s. za 
1. – 3. čtvrtletí 2024.  
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za leden až listopad 2024 
Příloha A – Reporting produkčních dat za 1. – 3. čtvrtletí 2024 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až listopad 2024, včetně 
Přílohy A – Reporting produkčních dat za 1. – 3. čtvrtletí 2024. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Zajištění vyúčtování 
hrazených služeb, bonifikací a regulací za rok 2025“ v jednacím řízení bez 
uveřejnění. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci veřejné zakázky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení „Třebíč – realizace stavebních oprav budovy 
včetně výměny oken, dřevěných vrat a světelného loga“. 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Reporting za září až prosinec 2024 - informační systém VZP ČR 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za září až prosinec 2024 – 
informační systém VZP ČR k 2. 12. 2024. 
 
 


